


2 Grønlivegen 20C

Pen, lettstelt leilighet i 2. 
etg. med modernisert preg 
| Sørvestvendt balkong | 
Gangavstand til byen!
Attraktiv leilighet med åpen løsning og modernisert preg i 
Jønholtdalen. Leiligheten er lys og imøtekommende med lune 
fargevalg og fin flyt. Mot sørvest har leiligheten en romslig balkong 
med meget gode solforhold. Fin beliggenhet i et godt etablert 
borettslag med gangavstand til Porsgrunn sentrum og nærhet til det 
meste av servicefunksjoner som dagligvare, skole og barnehage. 

Leiligheten ligger i andre etasje og inneholder:
2. Etg.: Entré, kjøkken m/    spisestuedel, stue, soverom og bad.
Leiligheten disponerer også 2 boder i felles kjeller.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 450 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 256 624,‑
Omkostn.:	 Kr 9 331,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 715 955,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 018,‑
Selger:	 Julie Barstad Halvorsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1958
BRA‑i/    BRA Total	  54/    61 kvm
Tomtstr.:	 5710 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 200, bnr. 899
Andelsnr.:	 2311
Oppdragsnr.:	 1304250021

Jørn Amlie
Eiendomsmegler /     Daglig leder

Mobil	 965 00 550
E‑post	 jorn.amlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grenland
Gangveien 4, 3995 Stathelle
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 61 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 7 m² 2 kjellerboder.
2. etasje
BRA‑i: 54 m² Entré, kjøkken m/     spisestuedel, stue, soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5710 m²

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt på 5710 kvm. Tomten er opparbeidet med asfaltert parkeringsplass like  
utenfor felles inngangsparti. Mellom leilighetsblokkene er det opparbeidet en stor  
gressplen med plass til lek og moro, samt lekeplass tilhørende borettslaget. 

Beliggenhet
Barnevennlig og solrik beliggenhet i et godt etablert boligområde med lite  
gjennomgangstrafikk. Leiligheten tilhører et populært og veletablert borettslag kun et  
steinkast fra Porsgrunn Sentrum. Kort vei til det meste av servicefunksjoner som  
dagligvare, barnehage, skole, m.m. Down Town kjøpesenter er kun en kort tur unna,  
med et bredt utvalg butikker og servicefunksjoner.
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Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Hovedsaklig annen boligbebyggelse og leilighetsblokker. 

Barnehage/    Skole/    Fritid
Maristien barnehage ligger ca. 4‑5 minutters kjøretur fra leiligheten.
Rønningen barnehage ligger er ca. 3 minutters kjøretur fra leiligheten.

Skolekrets
Grønli barneskole ligger ca. 4 minutters kjøretur fra skolen og har eget SFO‑tilbud for  
elever i 1. til 4. klasse.
Klevstrand Skole (1. til 7. trinn) ligger ca. 5 minutters kjøretur fra leiligheten. 

Bygningssakkyndig
Jan Tore Eriksrød

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrevne bolig/     leilighet har areal over ett plan oppført 1961. Nåværende eier kjøpte  
leiligheten i 2016. Leiligheten er beliggende i 2.etasje. Felles adkomst med trapperom.  
Boligen er oppført i plassbygget betong konstruksjon med yttervegger i isolert  
bindingsverk. Utvendig tekket med Steni plater av nyere dato. Plassbygget takverk  
tekket med papp membran. Vinduer består av to‑lags isolerglass vinduer. Innvendige  
overflater består av laminat på gulvflater. Tapet og malt flater på veggflater. Fliser på  
vegg og gulvflater våtrom. Leiligheten er nylig godt oppgrader på overflater innvendig.  
Leiligheten inneholder entre, kjøkken, stue, bad/     vaskerom, gang og soverom. To boder  
i kjeller. Leiligheten fremstår med ingen vesentlig feil eller mangler. 

Bygningsdeler med rød TG3 (store alvorlige avvik):
Ingen.

Bygningsdeler med mørk oransje TG2 (avvik som kan kreve tiltak):
Ingen.
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Bygningsdeler med lys oransje TG2 (avvik som ikke krever tiltak): 
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